

İstanbul Ticaret Borsası Meclisi

70 inci oturum

13/10/949

Oturumda hazır bulunanlar :

- Başkan : Murat Furtun .  
 " vekili : İttihat Değirmencilik T.A.Ş.Cevat Nizami  
 Düzenli  
 Üye : Damatzade Hakkı halefi Hilmi Gürğân ve Şrk.  
 Hilmi Gürğân  
 " : Sait Belgün  
 " : Anadolu Kontuarı İth.İhr.T.A.Ş.Süreyya  
 Sirmen  
 " : Şakir Kınacı ve ortakları Ltd.Şti.Mehmet  
 Kınacı  
 " : Şerafettin Alemdar ve kardeşleri Kol.Şti.  
 Muhittin Alemdar  
 " : Selimoğlu Naci Güvenç  
 " : İshak Sükutî Erener  
 " : İzzet Gönül  
 " : Nuri Kozikoğlu  
 " : A.Nafiz Özalp  
 " : Efdalettin Tekiner  
 " : Fehmi Çar  
 Um.Kâtip : Mahmut Pekin

Oturumda hazır bulunmayanlar:

- Üye : Serattar İth.İhr.T.A.Ş.İbrahim Aktar  
 " : Şark Deri T.A.Ş.Mehmet Levent  
 " : Nihat Demir  
 " : İzzet Basmacı  
 " : İsmail Hakkı Kozacıoğlu

I - Başkan Murat Furtun oturumu açtı. Ve üyeden İbrahim Aktar, Mehmet Levent, Nihat Demir, İzzet Basmacı ve İsmail Hakkı Kozacıoğlu'nun mazeretleri olduğundan oturuma iştirak edemeyeceklerine dair izahatı dinlendi ve 69 uncu oturuma ait iki sahifelik geçen tutanağın okunarak kabulüne karar verildi.

2 - Borsanın Eylül 949 aylık raporu:

I - Borsa meclisinin 64 üncü oturumunda verilen ve iki Meclis toplantısı arasında geçen zaman zarfında Borsa muamelâtının fiyat, miktar ve seyri hakkındaki malumatı haiz raporun hazırlanmasına dair verilen karara tevfikeyen hazırlanan ve Borsanın Eylül 949 ayı umumî işleyişini ve muamele gören maddelelere ait teksir ve tevzi edilen rapora dair İdare kurulunun 420 inci oturum kararı okundu .  
 NETİCEDE: Rapora ittilâ hasıl edilmiş olup Borsa aboneleri için faydalı malumatı ihtiva ettiğinden bültende neşrine ve salona tâlikine,

Büro Tescil,  
 Muamelâta  
 verildi.  
 27/10/49

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



3 - Merkez Muhasebesi Haziran, Temmuz ve Ağustos 949 mizanları hak. İdare kurulu kararı:

Muhasebeye  
verildi. 17/  
10/949

I - Merkez Muhasebesince hazırlanan ve Hesabat Müfettişliğince de tasdikli bulunan ve İdare kurulunun 29/9/949 günlü 418 inci oturumunda kabul edilerek tasdik için gönderilen çoğaltılıp dağıtılmış bulunan Haziran, Temmuz ve Ağustos 949 aylarına ait gaye mizanları okundu. NETİCEDE: İdare kurulunca kabul edilmiş bulunan Merkez Muhasebesinin Haziran, Temmuz ve Ağustos 949 aylarına ait gaye mizanlarının muvafık olduğundan kabul ve tasdikine,

4 - Kasaplık İşleri şubesi Muhasebesi Haziran, Temmuz ve Ağustos 949 mizanları hak. İdare kurulu kararı:

Muhasebe, Ka-  
saplığa ve-  
rildi. 27/10

I - Kasaplık şubesi Muhasebesince hazırlanan ve Hesabat Müfettişliğince de tasdikli bulunan ve İdare kurulunun 29/9/949 günlü 418 inci oturumunda kabul edilerek tasdik için gönderilen çoğaltılıp dağıtılmış bulunan Haziran, Temmuz ve Ağustos 1949 aylarına ait gaye mizanları okundu. NETİCEDE: İdare kurulunca kabul edilmiş bulunan Kasaplık şubesinin Haziran, Temmuz ve Ağustos 949 aylarına ait gaye mizanlarının muvafık olduğundan kabul ve tasdikine,

5 - Borsadan ayrılan bir memurun tazminatının verilmesi hak. İdare kurulu kararı :

Büro Tescil,  
Muhasebete  
verildi.  
27/10/49

I - İcra Takip memuru Reştan Evcimen hak. İdare kurulunun 418 inci oturum kararı okundu. NETİCEDE : Mumaileyhin Yönetim kurulunun 416 inci oturumunda verilen karar gereğince 19/9/949 tarihinden itibaren Borsadaki vazifesinden ayrıldığından ilişkisinin kesilmesine ve 19/9/949 gününe kadar Borsada çalıştığından peşin aldığı ücretinden bakiyesinin geri alınmasına ve Borsanın muvafakati ile ayrıldığından Borsada sebkeden 4 sene 8 ay 27 günlük ve hizmetindeki 8 ay 27 günlük kusuratin bir sene olarak kabul ile 5 senelik tazminatının son ücreti olan 350 lira üzerinden verilmesine ve peşin aldığı ücretten istirdadı icabeden miktarla Borsaya olan sair borçlarının bu paradan mahsubuna ve dosyasının Cumhuriyet Merkez Bankası İst. Şubesine gönderilmesine dair İdare kurulunun 418 inci oturum kararının muvafık görüldüğünden kabul ve tasdikine,

6 - Yapılması gereken kalorifer tamirati için tahsisat talebine dair İdare kurulu kararı:

Muhasebeye  
verildi.  
27/10/49

I - Satın alınacak kalorifer kazanları ve bunların eskilerle tebdili ve bu işler için tahminen sarfı iktiza eden 11500 onbirbin beşyüz liralık tahsisatın meclisten talep edildiğine dair İdare kurulunun 7/10/949 günlü 419 uncu oturum kararı okundu. NETİ-

*[Signature]*

*[Signature]*



CEDE: İdare heyeti kararı muvafık görülmüş olmakla iki kazanın alınması, bunların tebdili işi ve zuhur edecek sair masrafların da nazara alınarak tahminen sarfı iktiza eden onbirbin beşyüz liralık tahsisatın verilmesine,

Karar ve oturuma son verildi.

Üç sahifelik tutanak Borsa Meclisinin 10/11/1949 günlü 71.ci oturumunda okunarak kabulüne karar verildi. 10/11/1949

Meclis Başkanı

Büro ve Tescil  
Müdürü

İdare Hey'eti ve Meclis  
memuru

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

Kesaplak şubesi Muhasebesince hazırlanan Hesabat Mufettihliğince de tasdikli bulunan İdare kurulumunun 29/9/1949 günlü 418 inci oturumunda kabul edilerek tasdik için gönderilen gözetilip dağıtılmış bulunan Haziran, Temmuz ve Ağustos 1949 aylarına ait gaye misalleri okundu. NETİCEDE: İdare kurulumu kabul edilmiş bulunan Kesaplak şubesinin Haziran, Temmuz ve Ağustos 1949 aylarına ait gaye misallerinin muvafık olduğundan kabul ve tasdikine,

Borsadan ayrılan bir memurun tazminatının verilmesi hakkında İdare kurulu kararı :

I - İora Fakip memuru Reşat Evcimen hak İdare kurulumunun 418 inci oturum kararı okundu. NETİCEDE : Müsileyhin Yönetim kurulunun 416 inci oturumunda verilen karar gereğince 19/9/1949 tarihinden itibaren Borsadaki vazifesinden ayrıldığından ilişikinin kesilmesine ve 19/9/1949 gününe kadar Borsada çalıştığından peşin aldığı ücretinden bakiyesinin geri alınmasına ve Borsanın muvafakati ile ayrıldığından Borsada sevkeden 4 sene 8 ay 27 günlük hizmetindeki 8 ay 27 günlük kısuratın bir sene olarak kabulü ile 5 senelik tazminatının son ücreti olan 350 lirası üzerinden verilmesine ve peşin aldığı ücretten istirdadı içredekiler miktarla Borsaya olan sair borçlarının bu paradan mahsubuna ve dosyasının Cumhuriyet Merkez Bankası 1st. Şubesine gönderilmesine dair İdare kurulumunun 418 inci oturum kararının muvafık görüldüğühden kabul ve tasdikine,

II - Yapılması gereken kalorifer tesisatı için tahsisatın verilmesine dair İdare kurulu kararı :

I - Satın alınacak kalorifer kazanları ve bunların tesisatıyla tebdili ve bu işler için tahminen sarfı iktiza eden 11500 onbirbin beşyüz liralık tahsisatın meclisten talep edildiğine dair İdare kurulumunun 7/10/1949 günlü 419 uncu oturum kararı okundu. NETİCEDE: